Ergebnisse fiir: Landesverband / Verbandsliga Manner | (16 Werfer)
Abwurf: alle 13:00 Uhr aufRer: 12:30 Uhr Kreuzmoor-Bekhausen, Cleverns, 12:45 Uhr = Stapel

Platz Mannschaft
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09.09. 21

Ruttel

Stapel
Mentzhausen
Cleverns
Moorriem
Wiefels
Westerscheps

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 1
Ruttel
Moorriem
Mentzhausen

Westerscheps

Spieltag 2
Wiefels
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Cleverns

Spieltag 3
Ruttel
Moorriem
Mentzhausen

Westerscheps

Spieltag 4
Wiefels
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel
Cleverns

Spieltag 5
Wiefels
Moorriem
Mentzhausen

Stapel

Spieltag 6
Ruttel
Kreuzmoor-Bekh...
Westerscheps

Cleverns
Umbruchzeile=

Spiele

Schoet
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

28.09.2025
Stapel
Wiefels

Cleverns

Kreuzmoor-Bekh...

12.10.2025
Mentzhausen
Moorriem
Westerscheps
Ruttel

26.10.2025

Kreuzmoor-Bekh...

Cleverns
Stapel
Wiefels

02.11.2025
Ruttel
Mentzhausen
Moorriem

Westerscheps

09.11.2025

Kreuzmoor-Bekh...

Westerscheps
Ruttel

Cleverns

30.11.2025
Moorriem
Stapel
Mentzhausen
Wiefels

Punkte

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Ergebnis Gaststatte

0 0 Vorburger Hof

0 0 DGH Stapel

0 0 Vereinsheim

0 0 ohne :-(

0 0 Eckflether Kroog

0 0 DGH Wiefels

0 0 Zur Mihle

0 0 Dorfkrug Bekhausen
Ergebnis  Schoet Punkte 1.
Ergebnis  Schoet Punkte 1.
Ergebnis  Schoet Punkte 1.
Ergebnis  Schoet Punkte 1.
Ergebnis  Schoet Punkte 1.
Ergebnis  Schoet Punkte 1.

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:
04452315
0171 3562191

01733220848

017622007034

04461-9477085

04405-8714

0
Holz 2. Holz 1. Gummi
Holz 2.Holz 1. Gummi
Holz 2. Holz 1. Gummi
Holz 2. Holz 1. Gummi
Holz 2.Holz 1. Gummi
Holz 2. Holz 1. Gummi

27.09.2025 11:57

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 7
Ruttel
Mentzhausen
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Spieltag 8
Wiefels
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Cleverns

Spieltag 9
Ruttel
Moorriem
Mentzhausen

Westerscheps

Spieltag 10
Wiefels
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Cleverns

Spieltag 11
Ruttel
Moorriem
Mentzhausen

Westerscheps

Spieltag 12
Ruttel
Kreuzmoor-Bekh...
Westerscheps

Cleverns

Spieltag 13
Wiefels
Moorriem
Mentzhausen
Stapel

Spieltag 14
Wiefels
Moorriem
Westerscheps

Cleverns

Gruppenrangliste:

Platz

1

14.12.2025
Westerscheps
Moorriem
Cleverns
Wiefels

11.01.2026
Moorriem
Westerscheps
Ruttel

Mentzhausen

25.01.2026

Cleverns

Kreuzmoor-Bekh...

Wiefels
Stapel

08.02.2026
Westerscheps
Ruttel
Mentzhausen

Moorriem

15.02.2026
Wiefels
Stapel

Kreuzmoor-Bekh...

Cleverns

22.02.2026
Mentzhausen
Wiefels
Moorriem

Stapel

08.03.2026
Cleverns
Ruttel
Westerscheps

Kreuzmoor-Bekh...

22.03.2026
Stapel
Mentzhausen
Ruttel

Kreuzmoor-Bekh...

Moorriem

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

1 - Gruppe

- 1. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet
0:0

. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.

Punkte
0:0

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

Ergebnis

0

0

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi
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Kreuzmoor-Bekhausen
Kreuzmoor-Bekhausen
Kreuzmoor-Bekhausen
Kreuzmoor-Bekhausen
Westerscheps
Westerscheps
Westerscheps
Westerscheps

Wiefels

Wiefels

Wiefels

Wiefels

Moorriem

Moorriem

Moorriem
Ruttel

Cleverns

Cleverns

Cleverns

Cleverns

Mentzhausen
Mentzhausen
Mentzhausen
Mentzhausen

Stapel

Stapel

Stapel

Stapel
Ruttel
Ruttel
Ruttel
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. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

Seite 3

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
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